
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU 
FUNDADA EM 15 DE AGOSTO DE 1853 

Secretaria de Administração e 

Gestão de Recursos Humanos 

 

 

OSVALDO FRANCESCHI JÚNIOR,  Prefeito Municipal de 

JAHU, usando das atribuições que lhe são conferidas, por Lei,  

 

 

R E S O L V E : 

 

Homologar o Concurso Público nº 1/2012 em conformidade com o Edital 

Completo, para provimento dos cargos de Analista de Recursos Humanos I, Arquiteto I, Engenh eiro I, 

Fiscal de Obras I, Fiscal de Posturas I, Médico Clí nico Geral I, Médico do Trabalho I, Médico 

Infectologista, Médico Intervencionista, Médico Neu ropediatra I, Médico 

Ortopedista/Traumatologista I, Médico Otorrinolarin gologista I, Médico Pediatra, Médico Pediatra 

Plantonista I, Médico Plantonista I, Médico Regulad or I, Técnico de Laboratório de Prótese 

Dentária I, Técnico de Recursos Humanos I, Técnico Desportivo Atletismo I, Técnico Desportivo 

Basquete I, Técnico Desportivo Futsal I, Técnico De sportivo Handebol I, Técnico Desportivo I, 

Técnico Desportivo Judô I, Técnico Desportivo Karat ê I, Técnico Desportivo Natação I, Técnico 

Desportivo Tênis de Campo I, Técnico Desportivo Tên is de Mesa I, Técnico Desportivo Voleibol I, 

Técnico Desportivo Xadrez I.  

 

 

Prefeitura Municipal de Jahu, 25 de Maio de 2012. 

 

 

OSVALDO FRANCESCHI JÚNIOR 

Prefeito Municipal de Jahu 

 

 

          

 

                                            


